ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA, DE

27/02/2019

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de 2019, às 15h15, nas dependências do IFPR Campus Irati,

reuniram-se os membros do colegiado do Curso Técnico em Informática, os servidores  Anderson José de

Oliveira,  Arlindo Luis Marcon Junior,  Diego Dutra Zontini,  Fabiano Martins Carvalho dos Santos,  Gisele

Cristiane  Becher  Ribas,  José  Jailton  Camargo,  Laynara  dos  Reis  Santos  Zontini,  Maressa  de  Oliveira

Macedo, Rodrigo Viecheneski e Silvio Antonio Rodrigues Martins Júnior.  O coordenador do curso, professor

Diego Dutra Zontini, deu início a reunião agradecendo a presença de todos e na sequência iniciou o ponto

único  de  pauta,  redistribuição  por  permuta  do  professor Fabiano  Martins  Carvalho  dos  Santos,

explicando que o colegiado do curso precisa emitir um parecer a respeito da solicitação de redistribuição por

permuta entre o professor Fabiano Martins de Carvalho dos Santos do IFPR com o professor Caio Henrique

Sica Lamas do IFRJ, após explanado o assunto, todos os presentes foram de parecer favorável. Finalizada

a pauta eu Diego Dutra Zontini, dei a reunião por encerrada e lavrei a presente ata, que segue assinada

pelos presentes.

Anderson José de Oliveira  ________________________________________________________________

Arlindo Luis Marcon Junior ________________________________________________________________

Diego Dutra Zontini ______________________________________________________________________

Fabiano Martins Carvalho dos Santos ________________________________________________________

Gisele Cristiane Becher Ribas ______________________________________________________________

José Jailton Camargo ____________________________________________________________________

Laynara dos Reis Santos Zontini ____________________________________________________________

Maressa de Oliveira Macedo _______________________________________________________________

Rodrigo Viecheneski _____________________________________________________________________

Silvio Antonio Rodrigues Martins Júnior ______________________________________________________

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24